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Miksi valita tämä johtamiskoulutus?  

• Monipuolinen sisältö: johtajuus, taloushallinta ja asiakkuuksien johtaminen 
• Joustava toteutus: verkkokoulutuksen ja lähipäivien yhdistelmä  
• Vertaistuki ja verkostoituminen: opi yhdessä alan muiden ammattilaisten kanssa 

Kenelle koulutus sopii? 

• Ajoneuvoalan päälliköille, tiiminvetäjille, työnjohtajille, yrittäjille ja alan asiantuntijoille 

• Voit olla kokenut konkari tai siirtymässä johtotehtäviin  

Keskeiset sisältöalueet 
• Johtajana toimiminen: strategia, työprosessit ja itsensä johtaminen 
• Talouden hallinta: kannattavuus, budjetointi ja hinnoittelu 
• Asiakkuuksien johtaminen: kuluttajakäyttäytyminen, digimarkkinointi ja tekoäly 

Koulutuksen toteutus 
• Soveltuu työn oheen 
• Aloituspäivät 10.-11.4.2025 Nurmijärvellä 
• Kesto: noin 1,5 vuotta  

Hae mukaan! 

 
• Haku 14.3.2025 mennessä 
• Työtehoseuran koulutuskalenteri: Johtamisen ja yritysjohtamisen erikoisammattitutkinto 
• Lisätiedot: Anu Ahtela, koulutuspäällikkö, anu.ahtela@tts.fi, puh. 044 7143 719 

Jouni Myller, kouluttaja, jouni.myller@tts.fi, puh. 041 7300 544 

 

 

Suuntaa seuraavalle tasolle johtamisen, asiakkuuksien ja talouden hallinnan 

huippuosaajana! Ajoneuvoalan toimintaympäristö muuttuu nopeasti, ja alan menestyjät 

erottuvat ennakoimalla tulevaisuuden tarpeet ja kehittämällä liiketoimintaansa jatkuvasti. 

Koulutus on suunniteltu sinulle, joka haluat kasvaa johtajana, kehittää organisaatiosi 

toimintaa ja saavuttaa tuloksia muuttuvissa tilanteissa. 

https://www.tts.fi/kurssit/johtamisen-ja-yritysjohtamisen-erikoisammattitutkinto-ajoneuvoalan-ammattilaisille/


 

  

 

Koulutuksen sisältö   

Johtamisen ja yritysjohtamisen erikoisammattitutkinnon (180 ops.) kokonaisuuteen sisältyy 16 

koulutuspäivää, jotka toteutuvat noin kerran kuukaudessa. Harjoitustehtävät ja tutkinnon 

suorittamiseen kuuluvat osaamisen näytöt liitetään käytännönläheisesti päivittäisiin työtehtäviin. 

Läpi koulutuksen huomiota kiinnitetään vertaistukeen ja keskusteluihin.   

 
Johtajana toimiminen 

✓ Ajoneuvoalan muuttuva toimintaympäristö ja siihen reagointi  

✓ Strateginen suunnittelu, valinnat ja tavoitteet  

✓ Itsensä johtaminen ja oman työn hallinta  

✓ Millainen olen johtajana: DiSC-työyhteisöprofiili ja persoonallisuustyypit  

✓ Työprosessit sujuviksi, näkökulmia Lean-ajatteluun ja hukan vähentämiseen 

✓ Työn organisointi, työkaluja jatkuvaan kehittämiseen   

✓ Henkisen ja fyysisen kuormituksen tekijät, stressin hallinta  

✓ Neuvottelu- ja esiintymistaidot 

✓ Työkulttuuri, tiedonkulku ja johtoryhmätyöskentely 

 

Talouden johtaminen   

✓ Kannattavuuden perustat ja tunnuslukujen tulkinta   

✓ Ketkä asiakkaita ja mitä valmiita maksamaan: hinnoittelun perustat 

✓ Budjetointi, talouden suunnittelu ja seuranta   

✓ Mittarit liiketoiminnan kehittämiseen   

 
Asiakkuuksien johtaminen  

✓ Kuluttajakäyttäytymisen muutokset ja trendit     

✓ Markkinointi ja myynti, digitaaliset ympäristöt   

✓ Tekoälyn hyödyntäminen  

✓ Asiakasryhmien tunteminen ja yritysesimerkkejä  

 

Koulutuksen hinta 

 

Koulutus toteutetaan omaehtoisena valtionosuustuettuna koulutuksena, jossa osallistujan 

omarahoitusosuus on 600 euroa (alv 0%). Valtionosuustuettu koulutus edellyttää tutkinnon 

suorittamista. Maksuttomana vaihtoehtona työn ohessa opiskeluun on oppisopimus tai yrittäjän 

oppisopimus. Kerromme mielellämme lisätietoja!  

Koulutukseen voi osallistua myös suorittamatta tutkintoa, jolloin koulutuksen hinta on 1995,00 euroa (+ alv 25,5% %). 
 
 

Palautteita johtamiskoulutuksista 
 
”Koulutuksessa saa tutustua oman alan yritysten ja työpaikkojen kirjoon, saa 
tuoreita näkökulmia ajankohtaisista aiheista ja kannustusta omaan tekemiseen.” 
 
”Tärkeää on saada tietoa, jota voi viedä käytäntöön. Ja on todistuksellakin oma 
merkityksensä. Parasta oli yhteinen ryhmä.”   



 

  

 

Työtehoseuran tiimi tukenasi 

 

  

 

 

 

Asiantuntemusta johtamisen kehittämiseen 

Anu Ahtela, koulutuspäällikkö, Työtehoseura ry 
 
Johtaminen ei ole vain teoriaa – se on taito, jota voi kehittää ja vahvistaa 
koko uran ajan. Koulutuksessa tarjoan sinulle käytännönläheistä oppia ja 
konkreettisia työkaluja, joita voit heti hyödyntää työssäsi. Yhdessä 
ratkaisemme liiketoiminnan haasteita ja löydämme keinoja kehittää omaa 
johtamistasi. 

Olen kouluttanut satoja johtajia ja esihenkilöitä eri toimialoilta yli 20 
vuoden työurani ajalla Työtehoseurassa. Kokemukseni perusteella 
opiskelijat arvostavat eniten mahdollisuutta jakaa ajatuksia 
samanhenkisten ammattilaisten kanssa ja saada vertaistukea oman työnsä 
kehittämiseen. 

Johtamisen teemat ovat universaaleja: johtajana toimiminen, talouden 
hallinta, asiakkuuksien johtaminen ja prosessien kehittäminen. Tämän 
koulutuksen aikana opit, miten viet nämä teemat käytäntöön juuri sinun 
työympäristössäsi. 

Koulutuksessa pääset analysoimaan omaa toimintaympäristöäsi ja saat 
valmiudet kehittää sekä omia vahvuuksiasi että organisaatiosi toimintaa. 
Tule mukaan rakentamaan tulevaisuuden johtajuutta käytännönläheisesti 
ja vaikuttavasti! 

 

Ajoneuvoalan kokenut asiantuntija 

Jouni Myller, kouluttaja, Työtehoseura ry 
 
Olen 35 vuoden aikana autoalalla nähnyt alan kehityksen niin asentajana, 
työnjohtajana kuin korjaamopäällikkönä. Koulutuksessa jaan tätä 
kokemusta ja tarjoan sinulle käytännön työkaluja korjaamon johtamiseen, 
talouden hallintaan sekä kustannusrakenteen ymmärtämiseen ja sen 
hallintaan. 

Urani aikana olen johtanut suurta korjaamoyksikköä, vastannut sen 
taloudesta ja työtyytyväisyydestä sekä nähnyt, miten oikeanlaisella 
johtamisella voidaan vaikuttaa henkilöstön motivaatioon ja yrityksen 
kannattavuuteen. Kertynyt kokemus korjaamon toiminnoista sen kaikilla 
tasoilla auttaa ymmärtämään ihmisten ajattelua ja suhtautumista asioihin 
heidän kantiltaan. 

Erityisesti minua inspiroi, kun voin jakaa tietoa ja löytää opiskelijoiden 
kanssa uusia näkökulmia, joilla he pääsevät eteenpäin. Viiden vuoden 
kouluttajakokemukseni on osoittanut, että opiskelijat arvostavat eniten 
todellisia esimerkkejä, käytännön ratkaisuja ja mahdollisuutta keskustella 
aidosti omaan työhön liittyvistä haasteista. 

Tavoitteeni on, että koulutuksen jälkeen sinulla on paitsi uusia työkaluja, 
myös varmuutta tehdä rohkeita päätöksiä johtajana. 

 


